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PRESSEMEDDELELSE 

Hellerup, den 9. januar 2012  

 

 

Dan-Ejendomme as ansætter ny chef for kommunikation og marketing 

Ann Dorthe Koch er den 3. januar 2012 tiltrådt i en nyoprettet stilling som kommunikations- og 

marketingchef i ejendomsadministrationsselskabet Dan-Ejendomme as med ansvar for udvikling 

af virksomhedens brand samt den interne og eksterne kommunikation. 

”Dan-Ejendomme as ønsker at styrke indsatsen på kommunikations- og marketingområdet, og 

derfor er jeg glad for at få en kompetent og handlekraftig person om bord i ledelsesteamet. Jeg 

er sikker på, at vi vil få stor gavn af Ann Dorthes solide erfaringer, og jeg glæder mig til 

samarbejdet”, udtaler adm. direktør Henrik Dahl Jeppesen.  

”Ann Dorthe Koch skal sammen med sit team realisere vores ambitioner for udviklingen af Dan-

Ejendomme as’ brand og varetage virksomhedens interne og eksterne kommunikation samt 

bidrage til at opbygge og vedligeholde relationer til samarbejdspartnere og kunder”. 

Ann Dorthe Koch har tidligere arbejdet for Scandlines, Q8, Royal Copenhagen Retail og 

Berlingske Tidende. 

 

 

For mere information: 

Adm. direktør Henrik Dahl Jeppesen, Dan-Ejendomme as, mobil 27 90 10 35. 
 

Fakta om Dan-Ejendomme as: 
Dan-Ejendomme as er et af Danmarks førende ejendomsadministrationsselskaber. Selskabet administrerer på 

vegne af investorer, boligforeninger, ejer- og andelsboligforeninger mv. cirka 2.000 ejendomme med over 70.000 

lejemål i Danmark. Dan-Ejendomme as er en totalleverandør, der tilbyder administration og drift af bolig- og 

erhvervsejendomme, forretningsføreraftaler, bygherrerådgivning, byggeadministration, drift og vedligehold, 

udlejning af boliglejemål, energiledelse mv. Endvidere tilbyder selskabet via varemærket JKE Estate Agents 

udlejning af erhvervslejemål samt salg og vurdering af erhvervsejendomme, ligesom Dan-Ejendomme as via 

Andelsboligmæglerne formidler andelsboliger. Selskabet har kontorer i Hellerup (hovedkontor), Valby, Aalborg, 

Aarhus og Kolding.  

Dan-Ejendomme as består desuden af det 40%-ejede UngesBoligService.dk I/S, det 25%-ejede associerede 

selskab OPP Vildbjerg Skole A/S, det 33%-ejede selskab OPP Hobro Tinglysningsret A/S, det 33%-ejede 

associerede selskab OPP Ørstedskolen A/S, det 33%-ejede OPP Randers Regionshospital, P-Hus A/S, samt det 

50%-ejede OPS Frederikshavn Byskole A/S. Dan-Ejendomme as er et 100%-ejet datterselskab af det 

børsnoterede Dan-Ejendomme Holding as, som er noteret på OMX NASDAQ. 

 


